
CJENIK / PARCELE   01.01.2025. – 31.12.2025. 

PARCELE

www.campingomisalj.com/ omisalj@hadria.biz

CIJENE PO DANU

ODRASLI PREKO 60.GODINA

DIJETE DO 6,99 GODINA

  DIJETE 7- 11,99 GODINA  

PARCELA STANDARD

KAMP MJESTO

PARCELA SILVER

PARCELA GOLD  

PARCELA PREMIUM

KUĆNI LJUBIMAC  

NENASTANJENA PARCELA  

DODATAN ŠATOR NA PARCELI  

DODATAN AUTOMOBIL NA PARCELI  

DODATNA KAMP PRIKOLICA NA PARCELI 

DODATAN MOTOCIKL NA PARCELI

SEF

PRIKOLICA ZA PLOVILO/STVARI 

HLADNJAK  

OBITELJSKA KUPAONICA  

7,00 €

  
6,00 €   

GRATIS  

GRATIS  

15,00 €    

16,00 €   

17,00 €   

22,00 €   

6,00 €   

33,00 €   

4,00 €   

5,00 €   

13,00 €   

14,00 €   

3,00 €   

2,00 €   

4,00 €   

2,00 €   

14,00 €   

8,00 €   

7,00 €   

GRATIS    

GRATIS  

19,00 €   

21,00 €   

24,00 €   

34,00 €   

6,00 €   

43,00 €   

6,00 €   

6,00 €   

15,00 €  

16,00 €   

3,50 €   

2,00 €   

6,00 €   

2,50 €   

15,00 €   

10,50 €   

9,00 €   

5,00 €

  GRATIS  

26,00 €   

30,00 €   

34,00 €   

42,00 €   

7,00 €  

43,00 €  

6,00 €   

6,00 €   

19,00 €  

20,00 €   

4,00 €   

2,00 €  

6,00 €   

2,50 €

19,00 €   

  

 

TURISTIČKA PRISTOJBA:  

01.04 - 30.09.

01.01 - 31.03.
01.10 - 31.12.

- jednokratna prijava 1,00 € po osobi  

1,99 € po osobi dnevno

1,30 € po osobi dnevno

12,00 €

9,00 €

7,00 €

GRATIS  

33,00 €

14,00 € 16,00 € 22,00 € 29,00 €

37,00 €

41,00 €

56,00 €

8,00 € 

70,00 €

7,00 €

7,00 €

26,00 € 

26,00 €

6,00 €

2,00 €

7,00 €

2,50 €

21,00 €

ODRASLA OSOBA

DODATAN AUTODOM NA PARCELI  

PARCELA PREMIUM 1.RED 26,00 €   41,00 €   50,00 €   69,00 €

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

13,00 €

10,00 €

7,00 €

GRATIS  

38,00 €

31,00 €

44,00 €

49,00 €

63,00 €

10,00 €

77,00 € 

8,50 €

9,00 €

29,00 € 

29,00 €

7,00 €

2,00 €

8,00 €

3,00 €

24,00 €

  76,00 €

20.04. - 23.05.
13.09. - 30.09.  

01.01. - 19.04.
 01.10. - 31.12.  

 28.06. - 11.07.
23.08. - 29.08.24.05. - 06.06. 07.06. - 27.06.

 30.08. - 12.09.  

Hadria d.o.o

Zeleni Put 7

53291 Novalja, Hrvatska

Tel: 00385 53 663 381

Fax: 00385 53 663 367

E-mail: info@hadria.biz 

www.hadria.biz

C A M P I N G  R E S O R T S

PLAĆANJE NA RECEPCIJI VRŠI SE 

ISKLJUČIVO U EURIMA. PDV 13% JE 

UKLJUČEN U CIJENU. 

12.07. - 22.08.

  

 

 

 

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

15,00 €

12,00 €

8,00 €

GRATIS  

44,00 €

33,00 €

52,00 €

61,00 €

83,00 €

11,00 €

96,00 € 

9,50 €

10,50 €

31,00 € 

34,00 €

7,00 €

2,00 €

10,00 €

3,00 €

28,00 €

  103,00 €


